Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование
«город Усолье-Сибирское»

МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /Z С£с.

О формировании нового состава
Общественной палаты города
У сол ье-Сибирское

В соответствии с и.и. 5.1, 5.13 Положения об Общественной палате города
Усолье-Сибирское, утвержденным решением Думы города Усолье-Сибирское от
30.10.2014 г. № 86/6, (с изменениями от 31.08.2017 г. № 78/6, от 27.06.2019 г. №
40/7, от 31.10.2019 г. № 79/7), на основании ст. ст. 28, 53 Устава муниципального
образования «город Усолье-Сибирское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить о формировании нового состава Общественной палаты города
Усолье-Сибирское.

2. Установить период приема документов о выдвижении кандидатов в члены
Общественной палаты от общественных объединений, иных некоммерческих
организаций (далее - документов) с 29.12.2023 года по 27.01.2024 года.

3. Начальнику отдела по взаимодействию с общественностью и аналитической
работе аппарата администрации города Усолье-Сибирское Веселовой Л.С., в
течение срока, установленного п. 2 настоящего постановления организовать
работу:

- по ведению реестра документов, поступающих в адрес мэра города Усолье-
Сибирское;

- по консультированию общественных объединений, иных некоммерческих
организаций по вопросам подготовки документов;

- по проверке документов на соответствие требованиям Положения об
Общественной палате города Усолье-Сибирское.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и
разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города М.В. Торопкин

Подготовил
Л.С. Веселова

Руководитель аппарата
администрации города

Начальник юридического отдела
администрации города

Согласовано:

О.Н. Жакина

Е.М. Поцелуйко

В дело 01 оу_______
20__ г. М /-М